

## ÜRÜN TEKNİK BİLGİ FÖYÜ

# SikaTack® Panel Fixing Tape

Kendiliğinden yapışan çift taraflı sabitleyici ve mesafe belirleyici bant

**ÖZGÜN ÜRÜN BİLGİSİ**

Kimyasal yapısı		Polietilen (PSA ile)
Color		Antrasit
Uygulama sıcaklığı		5 – 35 °C
Sıkıştırma mukavemeti (ISO 844)	% 50 sıkıştırma	0.12 MPa
Ayrılma dayanımı (FTM 1)	180°, 30 dakika, paslanmaz çelik	23 N / 25 mm <sup>A, B</sup>
Kesme mukavemeti (FTM 8)	1 kg / 25 mm x 25 mm	150 saat
Service temperature		-40 – 70 °C
Raf ömrü		24 ay <sup>C</sup>

A) FTM = FINAT Test Method

B) Transverse direction

C) storage below 25 °C in a dry place, protected from sunlight

**ÜRÜN TANIMI**

SikaTack® Panel Fixing Tape, SikaTack® Panel yapıştırıcısının kürlenmesi sırasında cephe panellerinin ilk sabitlemesi için kapalı hücreli polietilen bir mesafe belirleyici banttır. Her iki tarafında basınca duyarlı bir yapıştırıcıya sahiptir ve çok yüksek soyulma ve kesme özellikleri sunar.

SikaTack® Panel Fixing Tape, havalandırılmalı cephelerin ekonomik, gizli sabitlenmesi için bir sistemin parçasıdır. SikaTack® Panel Fixing Tape, SikaTack® Panel yapıştırıcısı ve buna karşılık gelen SikaTack® Panel Primer gibi yüzey hazırlık malzemesinden oluşan SikaTack® Panel sistemi ile cephe panelleri alt yapılarına görünmeyecek şekilde yapıştırılır.

**ÜRÜN AVANTAJLARI**

- Çok yüksek ilk tutunma
- Birçok yüzeye çok iyi yapışma
- Hızlı ve kolay uygulama
- Koruyucu kaplama kolay ayrılır
- SikaTack® Panel yapıştırıcıları ile tamamen uyumludur

**UYGULAMA ALANLARI**

SikaTack® Panel Fixing Tape, genellikle havalandırılmalı cepheler için kullanılan panellerin ilk sabitlenmesi için (SikaTack® Panel yapıştırıcısı kürlenene kadar) ve doğru derz kalınlığını ayarlamak için kullanılır. SikaTack® Panel Fixing Tape kullanımı, cephe panellerinin ekonomik ve hızlı bir şekilde ilk sabitlenmesini sağlar.

Bu ürün sadece tecrübeli profesyonel kullanıcılar için uygundur. Mevcut yüzeyler ile ve gerçek şartlar altında, yapışma ve malzeme uyumluluğunu sağlamak için test yapılmalıdır.

## UYGULAMA YÖNTEMİ

### Yüzey Hazırlığı

SikaTack® Panel Fixing Tape, kullanılan SikaTack® Panel yapıştırıcısı için tanımlanan yüzey hazırlığı yapılmış yüzeye uygulanmalıdır.

### Uygulama

SikaTack® Panel Fixing Tape'yi hizalayın ve dikey bölümlerin tüm uzunluğu boyunca ve koruluk profillerinin kenarlarına paralel olarak uygulayın. Bandı önceden yüzey hazırlığı yapılmış yüzeye bastırın. SikaTack® Panel yapıştırıcısı uygulandıktan sonra SikaTack® Panel Fixing Tape 'in koruyucu kaplaması çıkarılmalıdır. Panelleri yerleştirin ve SikaTack® Panel Fixing Tape ile tam olarak temas edene kadar sıkıca bastırın. Sabitleme bandı uygulandıktan sonra çıkarılmamalı ve tekrar kullanılmamalıdır. Bu nedenle, bandı dikkatlice konumlandırmak çok önemlidir. Ürünün her iki yüzeyle temas halinde olduğundan emin olun. Ünite doğru şekilde hizalanmamışsa, kullanılmış sabitleme bandını çıkarın, atın ve uygulamayı yeni bantla tekrarlayın.

SikaTack® Panel Fixing Tape, SikaTack® Panel Sisteminin tüm bileşenleri ile uyumludur.

SikaTack® Panel Fixing Tape, havalandırılmalı cephe uygulamalarında sadece deneyimli profesyoneller tarafından ve Sika Endüstri Teknik Departmanı tarafından ilgili proje detaylarının detaylı bir incelemesinden ve yazılı onayından sonra kullanılmalıdır.

### ÖNEMLİ BİLGİ

SikaTack® Panel Fixing Tape yapısal bir bileşen değildir. Uzun süreli dayanım, SikaTack® Panel yapıştırıcısı ile sağlanır. Bu nedenle, gereken uzun vadeli mukavemet hesaplamasına asla bandın mekanik değerlerini dahil etmeyin. SikaTack® Panel Fixing Tape strüktürel silikonlu cephe uygulaması için kullanılmamalıdır.

### EK BİLGİLER

Burada verilen bilgiler sadece genel rehberlik amacıyla sunulmaktadır. Spesifik uygulamalara dair tavsiyeler Sika Endüstri Teknik Departmanından talep edilebilir.

Aşağıdaki dokümanların kopyaları istek üzerine sağlanabilir:

- Genel Kılavuz SikaTack® Panel Sistemi

### AMBALAJ BİLGİLERİ

33 m rulo	3 x 12 mm
-----------	-----------

## TEMEL ÜRÜN BİLGİSİ

Bu teknik bilgi föyündeki tüm bilgiler laboratuvar testlerinden elde edilen sonuçlara göre verilmiştir. Kontrolümüz dışında oluşan durumlarda, verilen gerçek değerlerde sapma görülebilir.

### SORUMLULUK REDDİ

Sika ürünlerine ve son kullanım yerlerine ait bilgiler, uygulama ile ilgili tavsiyeler ürünler düzgün koşullarda saklandığında, normal şartlar altında ve Sika'nın önerileri doğrultusunda uygulandığı takdirde Sika'nın güncel bilgi ve deneyimine dayanmaktadır. Belirli bir uygulama için Sika tarafından test edilerek önerilen bir ürün / sistem malzeme, yüzey ve üretim koşullarındaki farklılıklar ve değişkenlikler sebebiyle garanti kapsamına girmez. Ürünün kullanıcısı ürünü kullanmadan önce test yapılmalıdır. Sika ürün özelliklerinde değişiklik yapma hakkına sahiptir. Tüm siparişler Sika satış ve dağıtım koşullarına göre kabul edilir. Kullanıcılar ihtiyaç duyduklarında ürüne ait en güncel Teknik Bilgi Föyüne başvurmalıdırlar. İstek üzerine Teknik Bilgi Föylerinin en güncel hali istek üzerine Sika tarafından verilecektir.

## ÜRÜN TEKNİK BİLGİ FÖYÜ

SikaTack® Panel Fixing Tape  
Versiyon 02.01 (03 - 2023), tr\_TR  
019436010019001000

## Sika Yapı Kimyasalları A.Ş.

Endüstri Hedef Pazarı  
İstanbul Deri Organize Sanayi Bölgesi  
Alsancak Sokak No:5 34956  
Tuzla / İstanbul / Türkiye  
Tel +90 216 581 06 00  
Fax +90 216 394 85 20

